



## Skovgaard Skou Byg ApS

CVR-nr. 31 75 20 51

## Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/06 2013

---

Preben Rauff  
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99  
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90  
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63  
Mail: [revisor@samvirkende-revisorer.dk](mailto:revisor@samvirkende-revisorer.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skovgaard Skou Byg ApS  
Gesagervej 93  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 31 75 20 51  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Preben Rauff

### Revision

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed med opførelse af fast ejendom samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 1.439.367, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.755.585.

Aktiviteterne har i 2012 ikke nået det forventede niveau. Årets resultat er i væsentligt omfang påvirket af de foretagne nedskrivninger på grunde og bygninger med 1.057 t.kr. ved årsafslutningen.

Selskabet har tabt sin kapital.

Selskabets ledelse og anpartshavere er i dialog med selskabets pengeinstitutter omkring selskabets fremtid og der pågår drøftelser mellem parterne omkring afvikling af selskabet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Skovgaard Skou Byg ApS og Ejendomsselskabet Solhøj ApS har et uafdækket likviditetsbehov på 500.000 kr. og det er på regnskabsafslutnings tidspunktet uafklaret hvorledes likviditetsunderskuddet vil blive inddækket. Ledelsen er i dialog med selskabets pengeinstitutter herom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Væsentlige forudsætninger for fortsat drift

Der henvises til note 2, hvor væsentlige forudsætninger og usikre faktorer er beskrevet.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om, at de vil kunne fortsætte engagementet med henblik på at afsætte selskabets aktiver. På baggrund heraf er det vores vurdering, at Skovgaard Skou Byg ApS vil have tilstrækkelig likviditet til brug for driften i 2013.

Det er forventningen, at selskabet vil realisere et mindre underskud i 2013. Udviklingen i aktiviteterne er dog afhængig af efterspørgslen efter den aktuelle beholdning af grunde og bygninger til videresalg.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.044.201)</b>	<b>(1.166)</b>
Finansielle indtægter	3	95.442	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(490.608)</u>	<u>(304)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.439.367)</b>	<b>(1.470)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.439.367)</u></b>	<b><u>(1.463)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>(1.439.367)</u>	<u>(1.463)</u>
		<b><u>(1.439.367)</u></b>	<b><u>(1.463)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Færdigvarer og handelsvarer		2.800.000	3.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.800.000</b>	<b>3.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>38</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.606</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.826.606</b>	<b>3.838</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.826.606</b>	<b>3.838</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>(2.880.585)</u>	<u>(1.441)</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>(2.755.585)</u></b>	<b><u>(1.316)</u></b>
Kreditinstitutter		5.122.597	4.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		356.594	0
Gæld til associerede virksomheder		0	344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.000	45
Anden gæld		<u>58.000</u>	<u>74</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.582.191</u></b>	<b><u>5.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.582.191</u></b>	<b><u>5.154</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.826.606</u></b>	<b><u>3.838</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	(1.441.218)	(1.316.218)
Årets resultat	0	(1.439.367)	(1.439.367)
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>(2.880.585)</u></b>	<b><u>(2.755.585)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er knyttet væsentlig usikkerhed til værdiansættelsen af grunde og bygninger disponible til videresalg. Værdien af grunde og bygninger er indregnet med 2.800 t.kr. pr. 31. december 2012.

Det skal bemærkes, at der med de aktuelle forhold på ejendomsmarkedet, hvor udbud og efterspørgsel i perioden synes at have været sat ud af kraft, og der samtidig hermed kun har været et begrænset antal af ejendomshandler, er værdiansættelsen af nettorealiseringsværdien behæftet med større usikkerhed en normalt.

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets pengeinstitut har overfor selskabet givet tilsagn om at ville kunne fortsætte engagementerne med henblik på at afsætte selskabets aktiver.

Det er ledelsens vurdering, at såfremt selskabets aktiver afstås i løbet af 2013, vil dette sikre den nødvendige likviditet frem til 2014.

Såfremt det ikke lykkes at indfri nogle af selskabets aktiver, vil der kunne opstå et uafdækket likviditetsbehov.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	442	0
Andre finansielle indtægter	<u>95.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>95.442</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.930	0
Andre finansielle omkostninger	<u>459.678</u>	<u>304</u>
	<u><b>490.608</b></u>	<u><b>304</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	(7)
	<u>0</u>	<u>(7)</u>

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualposter m.v.

Almindelige garantiforpligtelser i henhold til AB92 på solgte ejendomme.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet ejerpantebreve på 4.800 t.kr. i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af t.kr. 3.800 (2011: t.kr. 3.800)

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Brdr. Skou Holding ApS, Tofteskovvej 1, 7130 Juelsminde